
KOSTELEC NAD ORLICI

Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z.s.
se sídlem Stadion 543, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 464 60 829

zastoupený předsedou spolku panem Jiřím Kotáskem 

dále jen budoucí prodávající na straně jedné

a

město Kostelec nad Orlicí

se sídlem Palackého náměstí č.p. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 002 74 968 

zastoupené starostou města panem Františkem Kinským 
dále jen b u d o u c í kupující na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o smlouvě budoucí kupní

1. Účastníci této smlouvy se zavazují do třech měsíců ode dne uzavření této smlouvy o 

smlouvě budoucí kupní uzavřít vlastní kupní smlouvu na odkoupení přístřešku (zastřešení) u 

budovy bistra na stadionu mládeže v Kostelci nad Orlicí nacházejícího se na pozemku parcelní 

číslo 436/1 v katastrálním území Kostelec nad Orlicí. Odsouhlasený text vlastní kupní smlouvy 
tvoří jako příloha číslo 1 nedílnou součást této smlouvy budoucí.

2. Budoucí prodávající se na základě této smlouvy zavazuje zajistit a předat budoucímu 

kupujícímu, v termínu nejpozději do 70 dnů ode dne uzavření této smlouvy o smlouvě 

budoucí kupní, kolaudační souhlas stavebních úprav provedených na základě a v souladu se 

stavebním povolením Městského úřadu Kostelec nad Orlicí odbor územního plánu - stavební 
úřad vydaným dne 26.3.2008 pod čj. ÚPSÚ 2783/08-6933/08-L. V případě prodlení se 

splněním závazku uvedeného v předchozí větě se budoucí prodávající zavazuje uhradit 
budoucímu kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 
jedno.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady města Kostelec nad Orlicí dne 

24.09.2018 usnesením č. 20/2018. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění 
zajistí budoucí kupující.

5. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení 

občanského zákoníku a ostatních souvisejících obecně závazných právních předpisů.

6. Přílohy této smlouvy o smlouvě budoucí kupní tvoří:

Příloha číslo 1 - text vlastní kupní smlouvy
Příloha číslo 2 - stavební povolení

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy jsou připojeny podpisy smluvních stran.

V Kostelci nad Orlîgvy Orlici z.s

budoucí Drodávaiící i—
Stadion 543

: nad Orlicí

)829

&fo ~ ""' i

slec n. Or!. !
Kostelec n. Qrf l 

.....chnov n. Kn. '15 i

za Fotbalový klub 

Kostelec nad Orlicí z.s.

.............r............................’■
za město Kostelec nad 
zrantičok Kineký _ stc D

I (Orlicí

sta
Jiří Kotásek - předseda spolku



zříloha číslo 1 smlouvy o smlouvě budoucí kupní

Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z.s.

se sídlem Stadion 543, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 464 60 829

dále jen prodávající na straně jedné

a

město Kostelec nad Orlicí

se sídlem Palackého náměstí č.p. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 002 74 968

dále jen kupující na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

1. Prodávající je vlastníkem přístřešku (zastřešení) u budovy bistra na stadionu mládeže 

v Kostelci nad Orlicí nacházejícího se na pozemku parcelní číslo 436/1 v k.ú. Kostelec nad 

Orlicí, (dále též i jen předmět prodeje).

2. Prodávající prodává předmět prodeje za dohodnutou kupní cenu ve výši 110.000,-- Kč 

(slovy: Jedno sto deset tisíc korun českých) kupujícímu, který předmět prodeje za uvedenou 

kupní cenu přijímá a kupuje.

3. Kupní cena dle předchozího bodu této smlouvy bude ze strany kupujícího uhrazena 

prodávajícímu na základě vystavené faktury do 30 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.

4. Zástupce kupujícího prohlašuje, že je mu znám technický i celkový stav předmětu koupě a 

před podpisem této smlouvy si jej prohlédl.

5. Vlastnictví a nebezpečí škody na předmětu prodeje přechází na kupujícího okamžikem 

uzavření této kupní smlouvy.

6. Odkoupení předmětu prodeje a uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno rozhodnutím

Rady města Kostelec nad Orlicí dne ................................................ Tato smlouva bude
zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí budoucí kupující.

7. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení 
občanského zákoníku a ostatních souvisejících obecně závazných právních předpisů.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 

dvě a prodávající jedno vyhotovení.

Konec přílohy číslo 1 smlouvy o smlouvě budoucí kupní



Městský úřad Kostelec nad Orlicí

odbor územního plánu » stavební úřad

zalackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

č.j.: ÚPSÚ 2783/08-6933/08-L V Kostelci nad Orlicí, dne 26. března 2008

spisový znak 330

Vyřizuje:

Žadatel - stavebník (účastníci řízení dle § 109 stavebního zákona § 27 odst. 1 správního řádu) : 

FOTBALOVÝ KLUB Kostelec nad Orlicí, IČ 464 60 289,

zastoupený předsedou
pan Jiří BARTOŠ,

Účastník řízení (§ 109 stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu) :

MĚSTO KOSTELEC N. ORL., zalackého nám. 38, KOSTELEC N. ORL.

STAVEBNÍ zOVOLENÍ
Stavebník, Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, IČ 464 60 289, zastoupený předsedou 

panem Jiřím BARTOŠEM, , Kostelec nad Orlicí podal dne 10.3.2008 u

zdejšího stavebního úřadu žádost o stavební povolení na stavbu „stavební úpravy stávajícího 

zastřešení - výměna“ u budovy bistra na stadionu mládeže v Kostelci nad Orlicí, na poz.č.parc. st. 

436/2 a 436/1, v kat. území Kostelec nad Orlicí.

Městský úřad v Kostelci nad Orlicí, odbor územního plánu - stavební úřad, příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

jeho pozdějších předpisů a novel (dále jen „stavební zákon“), projednal zmíněnou žádost ve 

stavebním řízení podle § 109 stavebního zákona a na základě jeho výsledku vydává dle § 115 

stavebního zákona a dle § 5 vyhl. č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, stavební povolení pro stavbu:

„stavebních úprav stávajícího zastřešení - výměnu“ u budovy bistra na
stadionu mládeže v Kostelci nad Orlicí, na poz.č.parc. st. 436/2 a 436/1, v kat.
území Kostelec nad Orlicí, kterým se tato stavba

povoluve.

Účastníci řízem" (§ 27 odst. 1 správního řádu):

1. FOTBALOVÝ KLUB Kostelec nad Orlicí, IČ 464 60 289, 

zastoupený předsedou
pan Jiří BARTOŠ,

2. MĚSTO KOSTELEC N. ORL., zalackého nám. 38, KOSTELEC N. ORL.

Popis stavby:

Jedná se o výměnu stávajícího ocelového přístřešku u bistra na stadionu mládeže v Kostelci nad 

Orlicí za dřevěný s průsvitnou krytinou ONDULINE.

Stávající ocelová konstrukce včetně plechového střešního pláště bude demontována.

Pro základové patky budou vyhloubeny jámy (50 x 50 x 80 cm). Základová spára bude v hloubce 

0,80 m pod okolním terénem. Do patek budou zabetonovány pásoviny pro kotvení sloupů.

Konstrukce přístřešku bude dřevěná trámová (sloupky 10/10 cm; vaznice 10/14 cm; krokve 12/16 

cm; vzpěry 10/10 cm a 10/14 cm; diagonála 16/22 cm).

Zastřešení bude provedeno vlnitými deskami ONDULINE na krokvích 5/5 cm vzdálených od sebe 

do 45 cm. Oplechování zdí a diagonály střechy bude titanzinkem. Vlny budou těsněny gumou.

Strana -1/5 -



Pro provedení stavby se stanoví tvto podmínky; \
1. Stavební úpravy stávajícího zastřešení budou provedeny u budovy bistra na stadionu mládeže 

v Kostelci nad Orlicí na poz.č.parc. st. 436/2 a 436/1, v kat. území Kostelec nad Orlicí.

2. Stávající ocelová konstrukce včetně plechového střešního pláště bude demontována.

3. Pro základové patky budou vyhloubeny jámy (50 x 50 x 80 cm). Základová spára bude v hloubce 

0,80 m pod okolním terénem. Do patek budou zabetonovány pásoviny pro kotvení sloupů.

4. Konstrukce přístřešku bude dřevěná trámová (sloupky 10/10 cm; vaznice 10/14 cm; krokve 12/16 

cm; vzpěry 10/10 cm a 10/14 cm; diagonála 16/22 cm).

5. Zastřešení bude provedeno vlnitými deskami ONDULINE na krokvích 5/5 cm vzdálených od sebe 

do 45 cm. Oplechování zdí a diagonály střechy bude titanzinkem. Vlny budou těsněny gumou.

6. Dešťové vody budou svedeny na terén. Ve druhé etapě bude na severní straně posunuto dřevěné 

zábradlí až k nosné konstrukci přístřešku. Stávající podlaha z dlažby 30/30 cm, betonových obrub a 

živice bude nahrazena podlahou novou, a to z dlažby zámkové s tím, že podlaha v celé ploše bude 

v jedné rovině. Druhá etapa bude z bezpečnostních důvodů realizována nejdéle do 30.5.2009 dle 

vyjádření Města Kostelec nad Orlicí, odboru rozvoje a investic ze dne 27.2.2008 pod č.j. ORI 

1729/2008-4387/08-luol.

7. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, vypracované autorizovaným technikem ve 
smyslu § 159 stavebního zákona panem Ing. Janem Klusáčkem ČKAIT 0601769, která byla 

ověřena ve stavebním řízení a dále dle požárně bezpečnostního řešení stavbv wnracovaného 

autorizovaným technikem pro požární bezpečnost staveb panen

8. Stavba bude provedena způsobilou fyzickou či právnickou osobou, která bude vybrána na základě 

výběrového řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před 

zahájením stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti.

9. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2008.

10.0 průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona).

11. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 

s ověřenou dokumentaci po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 

vrácen stavebnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 

čitelnost údajů, na něm uvedených.

12. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon 

č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci). Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 137/1998 Sb., o obecně technických 
požadavcích na výstavbu a příslušných ČSN, neboť v daném případě nebyla udělena žádná výjimka 

z jejich ustanovení.

13. Pro stavbu budou navrženy a použity takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 

způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 

dobu ekonomicky odůvodněné předpokládané existence splní požadavky na mechanickou pevnost 

a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 

užívání, ochranu proti hluku, úsporu energie a ochranu tepla.

14. Stavební práce, při kterých by hluk překračoval hranici 50 dB, nesmějí být prováděny v době od 

21°° do 7°° hodin.

15. Staveniště bude zařízeno a uspořádáno tak, aby bylo možno stavbu řádně a bezpečně provádět. Pro 

skládku materiálu nebude použito veřejné prostranství. Výjezdem ze staveniště nesmí docházet ke 

znečišťování místních přilehlých komunikací.

16. Nevyužitelný odpadní stavební materiál z bouracích a stavebních prací je nutno uložit na povolené 

skládce, ostatní odpadní materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech. Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné 

kontrolní prohlídce stavby.

17. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu § 118 stavebního 

zákona pouze na základě povolení stavebního úřadu.

Strana - 2/5 -



8. Každý stavební výrobek, určený pro trvalé zabudování do stavby, musí být v souladu se zákonem 

22/97 Sb., vplatném zněm (např. NV č. 178/97 Sb., NV 81/99 Sb. a 163/2002 Sb.), při závěrečné 

kontrolní prohlídce zdokladován a ověřen dle § 5 certifikace výrobků, § 6 posouzení systému 

jakosti, § 7 ověření shody výrobků, § 8 posouzení shody apod.

19. Dle § 115 stavebního zákona stanovuje stavební úřad kontrolní prohlídky v těchto fázích 

výstavby:

kontrola provedené demontáže

kontrola celkového provedení stavby s porovnáním s projektovou dokumentací, kontrola všech 

potřebných revizí, atestů a zkoušek, zaměření objektu

Dokončení těchto fází výstavby stavebníci oznámí (písemně) za účelem provedení kontrolních 

prohlídek stavby. Kontrola celkového provedení stavby je stanovena v podmínce č. 20 tohoto 

stavebního povolení.

20. zo ukončení stavby bude podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu. K žádosti je třeba 

předložit potřebné doklady (např. doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků, geometrický 

plán (zaměření skutečného provedení), doklad o uložení nepotřebného materiálu na řízenou 

skládku, apod..

21. Při provádění stavby budou dodrženy požadavky obsažené v následujících :

• Vyjádření Města Kostelec nad Orlicí ze dne 27.2.2008 pod č. j, ORI 1729/2008-4387/08-luol,

* Závazném stanovisku Hasičského záchranného sboru KH kraje ze dne 5.3.2008 vod č.j, 

HSHK/RK-198/QP-2008/b.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Námitky účastníků řízem nebyly vzneseny.

Odůvodnění :

Opatřením ze dne 12. března 2008 oznámil Městský úřad v Kostelci nad Orlicí, odbor 

územního plánu - stavební úřad zahájení stavebního řízem podle a § 112 stavebního zákona všem 

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy. Pro území, ve kterém je stavba 
umísťována, byla zpracována územně plánovací dokumentace Územní plán města Kostelec nad 

Orlicí, schválený v roce 2002, který dotčené území určuje jako plochu Rz - sportovní zařízení 

(území určené pro činnosti a zařízení, které slouží k uspokojování sportovních a rekreačních potřeb 

občanů). Vzhledem ktomu, že předložená projektová dokumentace je v souladu s územně 

plánovací dokumentací, stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a předložená 

projektová dokumentace poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil 

stavební úřad v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledám na místě a ústního jednám. 

Současně stanovil lhůtu pro podám námitek popřípadě důkazů. V této lhůtě nebyla vznesena žádná 

námitka či důkaz.

V rámci řízem stavební úřad přezkoumal předloženou žádost s podklady z pohledu 

požadavků § 110a§ 111 stavebního zákona. Přitom konstatoval, že dokumentace stavby byla 
vypracována autorizovanou osobou, panem n ČKAIT 0601769, která byla

ověřena ve stavebním řízem, dále dle požárně bezpečnostního řešení stavby vypracovaného 

autorizovaným technikem pro požární bezpečnost staveb panem  ____Posouzením

dokumentace podle § 111 stavebního zákona stavební úřad dále zjistil, že v dokumentaci jsou 

dodrženy obecné požadavky na výstavbu, že dokumentace je v souladu s požadavky dotčených 

orgánů, s územně plánovací dokumentací, s podmínkami územního rozhodnutí a odpovídá 

obecným technickým požadavkům na výstavbu, vymezeným ve vyhl. č. 137/1998 Sb. (v platném 

znění).

Stavební úřad se zabýval i tou otázkou, zda bude při provádění stavby zajištěna ochrana 

veřejných zájmů vymezená ve stavebním zákoně. Stavba bude provedena způsobilou fyzickou Či 

právnickou osobou, která bude vybrána na základě výběrového řízení. Tato osoba bude stavebnímu 

úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před zahájením stavby a bude předložen doklad o její 

způsobilosti.

Strana - 3/5 -



Stavebník prokázal, že vlastnické právo k poz,č.parc, st. 436/2 a 436/1 a stavbě na 

poz.č.parc. st. 436/2, v kat. území Kostelec nad Orlicí má Město Kostelec nad Orlicí, a to výpisem 

z katastru nemovitostí vypracovaným dne 16.5.2006, listem vlastnictví č. 10001 pro obec a kat. 

území Kostelec nad Orlicí. Stavebník doložil kopii nájemní smlouvy mezi Městem Kostelec nad 

Orlicí a F.C. Kostelec nad Orlicí - fotbalový klub ze dne 27.9.2004. Stavebník k žádosti doložil 

souhlas vlastníka (Města Kostelec nad Orlicí) s realizací rekonstrukce přístřešku bistra na Stadionu 

mládeže v Kostelci nad Orlicí.

Stavební úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu 

účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona. Níže jmenovaní proto byli zahrnuti mezi 

účastníky řízení:

> účastníkem řízem dle § 109 odst. 1 písm. a) je stavebník (žadatel) Fotbalový klub Kostelec nad 
Orlicí, IČ 46460289, zastoupený předsedou panem Jiřím Bartošem,

Kostelec nad Orlicí.

> účastníkem řízení dle § 109 odst. 1 písm. b) je Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 

Kostelec nad Orlicí.

> účastníkem řízem dle § 109 odst. 1 písm. c) je Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 

Kostelec nad Orlicí.

> účastníkem řízení dle § 109 odst. 1 písm. d) je Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 

Kostelec nad Orlicí.

> účastníkem řízem dle § 109 odst. 1 písm. e) je Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 

Kostelec nad Orlicí.

Žádost o stavební povolení byla doložena těmito doklady :

- kopií mapy,

- kopií výpisu z katastru nemovitostí k datu 16.5.2007, LV č. 10001,

- dodatkem k nájemní smlouvě ze dne 27.8.1992, který byl sepsán dne 27.9.2004 mezi Městem 

Kostelec nad Orlicí a Fotbalovým klubem Kostelec nad Orlicí,

- vyjádřením Města Kostelec nad Orlicí ze dne 27.2.2008 pod č.j. ORI 1729/2008-4387/08-luol,

- závazným stanoviskem dotčeného orgánu na úseku požární ochrany ze dne 5.3.2008 pod č.j. 

HSHK/RK-198/OP-2008/b, Hasičský záchranný sbor KH kraje,
- oznámením o kácení dřevin rostoucích mimo les ze dne 10.3.2008 pod č.j. ŽP 

2741/2008-4813/08-Ce, Městský úřad Kostelec nad Orlicí, odbor životního prostředí,

- plánem kontrolních prohlídek stavby.

Dle § 111 stavebního zákona stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené 

podklady z tohoto hlediska, zda stavbu lze podle nich provést, a ověřil zejména, zda :

a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací,

b) projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou, a zda jsou v 

odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu,

c) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,

Stavební úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Stavební úřad zjistil, že :

a) v projektové dokumentaci jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu,

b) projektová dokumentace je v souladu s požadavky dotčených orgánů, s územně plánovací 

dokumentací

Stavební úřad v podmínce ě. 20 tohoto stavebního povolení stanovil fáze výstavby.

Z předložených podkladů a dalšího posouzení pak stavební úřad dospěl k závěru, že 

uskutečněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva 

a právem chráněné zájmy účastníků řízení.

Vzhledem k tomu, že v průběhu řízení stavební úřad neshledal důvody, které by bránily 

povolení stavby, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Strana - 4/5 -



Poučení ;

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do dvou let ode 

dne, kdy povolení nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad 

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se 

staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 

správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 

namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, 

ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové (Soukenická 1245, Hradec Králové) podáním 

učiněným u odboru územního plánu - stavebního úřadu Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí. 

Odvolání se podává v počtu dvou stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má v souladu 

s ustanovením. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 

rozhodnutí je nepřípustné.

Vedoucí odboru územního plánu
SŤnvAiRníKr* iirarln

Příloha;

lx ověřená dokumentace stavby + lx štítek STAVBA POVOLENA - obojí bude zasláno 

stavebníkovi po nabyti právní moci tohoto rozhodnutí,

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
vybíraných správními orgány České republiky , stanovený v pol. 17 odst. 1 písm. i) sazebníků 

správních poplatků, který tvoří přílohu zákona o správních poplatcích, ve výši 1000,- Kč a 

byl zaplacen dne 21.3.2008 (bezhotovostně).

Obdrží:

HZS Královéhradeckého kraje, Kolowratská 372, Rychnov n. Kn.

Vypraveno dne : 26.3.2008

telefon: fax: -

web: e-mail:

Strana - 5/5 -




